
 

_______________________________________________________________________ 
Rua Duque de Caxias, 508 - Caiari - 76.801-170 - Porto Velho-RO 

E-mail: secretaria@cro-ro.org.br - tel. 69 3221-1813 

 

 

PORTARIA CRO-RO n.º 44, DE 31 DE JULHO DE 2024. 

 

 

 

     O Presidente do Conselho Regional de Odontologia de Rondônia – CRO-

RO, no uso de suas atribuições legais e regimentais  

 

Resolve: 

 

Art. 1º. NOMEAR a colaboradora  MARIA LUIZA BOTELHO 

GUIMARÃES como Data Protection Officer (DPO), a partir do dia 31 de julho de 

2024, em cumprimento ao projeto de implantação da Lei Geral de Proteção de 

Dados (LGPD) no Sistema Conselhos. 

Art. 2º. A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

FABRÍCIO DA SILVA SANTOS 
Presidente  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-07-31T14:19:03-0300




